
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2023 

(uveďte v odpovědi)                     V Praze dne 29. dubna 2024 

 

 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2024 č. 5 

 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2024 se mění a doplňuje takto:      

 

                                                                

                                                                   I. 

 

                                                       

1) Změna ve výkonu pracovní pohotovosti v neveřejné příloze č. 2 Rozvrhu práce Krajského soudu 

v Praze na rok 2024. 

2) V soudním oddělení č.1, č.3, č.5, č.6  a č. 16 není nadále rozhodováno o věcech zapsaných v rejstříku 

Nt – oddíl všeobecné prvostupňové věci 

3) V pravidlech přidělování věcí na trestním úseku, písmeno A, nově zní bod 2) takto: Věci zapsané 

v rejstříku Nt – oddíl ochranná opatření, zahlazení odsouzení, zajištění majetku, narovnání, obnova 

řízení, úprava výkonu trestu se rozhodují v soudních odděleních č. 1, 3, 4, 5, 6, 16 a věci zapsané 

v rejstříku Nt – oddíl všeobecné provstupňové věci  se rozhodují v soudním odd. č. 4 

4) V soudním oddělení č. 4 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti v agendě zapsané v rejstříku 

Nt takto:  1,0. 

5) V soudním oddělení č. 9 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:  0,5 

 

 

         II. 

 

6) V soudním oddělení č. 21 působí namísto JUDr. Petra Wulkana jako člen senátu Mgr. Vladimír 

Sommer 

7) V soudním oddělení č. 21 se stanoví podíl (poměr) na rozhodovací činnosti takto: 0,85 (Mgr. 

Sommer 18%) 



2 
 

8) V soudním oddělení č. 22 při jednotlivých úkonech soudce zastupují v pořadí Mgr. Vladimír 

Soukup, JUDr. Petr Wulkan a při dlouhodobém zastupování a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Vladimír Soukup, Mgr. Vladimír Sommer 

9) V soudním oddělení č. 100 působí jako člen senátu JUDr. Petr Wulkan 

10) V soudním oddělení č. 100 se stanoví podíl (poměr) na rozhodovací činnosti takto: (JUDr. 

Kostková 0% - dlouhodobá pracovní neschopnost) 

11) V soudním oddělení č. 100 při jednotlivých úkonech soudce zastupují v pořadí JUDr. Markéta 

Šedová, JUDr. Jana Hrbková 

 

III. 

 

 
 

12) V soudním oddělení č. 68 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,3 

 

13) V soudním oddělení č. 73 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto: 

- agenda zapsaná do rejstříku INS:   0 

- agenda žalob pro zmatečnost (zapsaných v rejstříku ICm): 1,0  

- další agenda zapsaná v rejstříku ICm   0,5 

- ostatní agendy  0 

 

 

14) V soudním oddělení č. 77 působí Mgr. Gabriela Morza jako asistentka soudce. 

 

15) V soudním oddělení č. 77 a č. 81 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti v agendě zapsané do 

rejstříku INS takto: 0    

 

16) V soudním oddělení č. 84 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:  2,0     
 
 

 
 
 IV. 

 
Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1.  května 2024 

 
    

       JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. 

 předseda Krajského soudu v Praze 


